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Kihnu koolipere võttis osa 
üleriigilisest streigist üks-
meelselt: kõik õpetajad strei-
kisid neli päeva ja toetusstrei-
gil osalesid abiõpetajad, las-
teaiatöötajad ning kokk. 

Kihnu õpetajate valitud strei-
gijuht Külli Laos ütles, et otsus 
streikida sündis ametialasest 
solidaarsusest. Staažikamad 
õpetajad on Kihnus töötanud 
taasiseseisvumisaegadest (u 30 
aastat) ja kuulnud jutte, kuidas 
õpetajate palk peaks olema 
vähemalt riigi keskmisel tase-
mel. 

„Kõrgharidusega spetsialis-
tidel peaks see olema natuke 
kõrgem, sest nõudmised õpe-
tajatele on väga kõrged. Strei-
gime õpetaja ameti väärtusta-
mise, samuti noorte kolleegi-
de ja tuleva põlvkonna pärast 
– elu peab muutuma,“ leidis 
Külli. Ta ütles, et Kihnu õpe-
tajad on  palgaküsimuses üks-
meelsed ja leiavad, et haritud 
õpetaja peaks saama oma töö 
eest rohkem tasu.

Streigijuht leiab, et läbirääki-
mised on olnud riigi tasandil 
õpetajate suhtes ebaviisakad ja 
arrogantsed ning kõlama jääb 
suhtumine, et kuna selle aas-
ta eelarvestrateegia on vastu 
võetud, siis nagu polekski mil-
lestki rääkida. Külli hinnan-
gul võib sellest ju aru saada, 
et raha praegu pole, aga vaja 
on pikaajalisi kokkuleppeid, 
mis juhtub tuleval ja ületule-
val aastal. „Ega õpetaja streigi 
niisama – sel on sügavad põh-
jused.“

Kuigi direktor Õie Merimaa 
oma ametist lähtuvalt streiki-
da ei saanud, mõistab ta õpeta-
jaid, sest haridussüsteem vajab 
toetust. „Kõik võiksid mõel-
da, miks ei püsi noored koo-
li lõpetanud haridusega õpe-
tajad klasside ees rohkem kui 
kaks-kolm aastat? Miks on 
keeruline leida õpetajaid õpi-
laste ette?“ pakkus ta mõtteai-
net.

Ta ütles, et Kihnu Koolis on 
praegu kõik hästi, isegi väga 
hästi – õpetajad on olemas, 
suurem osa oma ala kvalifi-
katsiooniga. Samuti pakutak-
se tuge HEV õpilastele. „Meie 
hariduse kvaliteet on hea, aga 
õpetaja amet vajab väärtusta-
mist.“ Koolijuht leiab, et lisaks 
ainealasele pädevusele on õpe-
taja tänapäeval ka psühholoo-
gi, eripedagoogi, sotsiaalpe-
dagoogi ning kahtlemata ka 
asendusvanema rollis. „Eri-
alaspetsialiste otsitakse tiku-
tulega taga. Midagi on valesti 
ja leian, et see streik on asjako-
hane, sest et haridussüsteemis 

Kihnu koolipere osales streigis
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on probleem ja sellega tuleb 
tegeleda,“ lausus ta. Ta lisas, et 
loomulikult ei sterigitud Kih-
nus laste, vanemate, koolijuhi 
ega valla vastu.

Streigi ajal oli koolimaja siiski 
avatud, õpilastele pakuti tege-
vust ja sooja sööki.

Anu Saare

Mis koolimajas 
streigi ajal toimus?

Koolijuht Õie Merimaa:

Streik andis mulle võima-
luse nelja päeva õppetöö 

organiseerida ja tegin seda lus-
tiga. Mulle olid suureks abiks 
haridustehnoloog Kai, huvi-
juht Egert, abiõpetajad Anni-
ka ning Eve.

Neljal päeval toimus õppetöö 
teemapäevadena. Alustasime 
looduspäevaga, järgnesid lii-
kumispäev, kultuuripäev ning 
robootika päev. Õppetöö ei 
toimunud klassisüsteemi järgi, 
vaid lõime õpipesad erineva-
te klasside õpilastest. Eesmärk 
oli õppimine ja tegutsemine 
üheskoos, üksteisest hoolimi-
ne ning mõistmine.

Looduspäeval alustasime 
tundi digikoristusnädala tee-
maga, jätkasime toidujäätme-
te vähendamise filmiga, tegi-
me plakati ning arendasime 
esitlemisokusi, õhupallirake-
tid saime lendama ning uudis-
tasime Rakett69 saate esimese 
osa katseid.

Liikumispäeval olime aktiiv-
sed. Püstitasime päevaks küsi-
mused, miks on oluline liiku-
da ja kui palju peaks liikuma? 

Alustasime päeva jällegi digi-
koristusega. Järgnes teooria-
tund liikumisest. Päev jätkus 
aktiivselt: toimusid seebimul-
li ja tantsu võistlus; fotojaht - 
jalutuskäik; lauatennise turniir. 
Iga meeskond tegi jalutuskäi-
gu jooksul pilte, millest kõi-
ge parema valisid meie Kihnu 
kooli Facebooki lehe jälgijad. 
Foto autoriks oli Janete Kott. 
Lauatennise tublimad olid 
Airon Havik ning Derek Naza-
rov, eriline kiitus seitsmenda 
klassi tüdrukutele, kes poistele 
tugevat konkurentsi pakkusid.

Streigi kolmanda päe-
va pühendasime kultuurile. 
Külastasime muuseumi ning 
saime teada muuseumitöö 
telgitagustest, raamatukogus 
tutvusime uudiskirjanduse-
ga. Põnevaid meeskonnamän-
ge viis läbi Iris. Suured tänud 
Maiele, Mairele ja Irisele, et 
nii lahkelt meid vastu võtsi-
te. Päeva lõpetasime huvijuhi 
eestvedamisel ürituse planee-
rimisega. Ka lasteaias oli teist-

moodi päev. Annika ja Maria 
juhendamisel lustiti pillimän-
gu saatel.

Neljas streigi päev algas 
magusalt. Iga pesa valmis-
tas küpsisekoogi. Külas käi-
sid Chady ning Ingar ning tut-
vustasid merekoolis õppimise 
võimalusi. Aitäh teile! Jätku-
sid tunnid vallavanema Ego-
ni käe all. Saadi aimu, kuidas 
lahendada probleeme, kui 
probleeme on. Kas problee-
mide lahendamisel oleks abi 
robotitest? Programmeeri-
misülesande abil pandi robot 
Matu punktist A punkti B lii-
kuma. Iga rühma tulemus oli 
erinev, millest järeldati, et igale 
probleemile saab läheneda ja 
lahenduse leida mitmeti. Koo-
limajas esitleti eelmisel päeval 
väljamõeldud ürituste ja sünd-
muste kavasid. Tahaks loo-
ta nende realiseerimisse, sest 
plaanid on vägevad: kooliball, 
töövarjupäev, talentide õhtu, 
kooli restoran Pilveke.

Hommikul valminud küpsi-
sekoogid sõime ühiselt. Nei-
le andis hinnangu karm, aga 
õiglane žürii. Päeva lõpetasi-
me nädala kokkuvõttega ning 
autasustamisega: parim kook, 
parim meeskond, parim foto-
jahi pilt ning parimad lauaten-
nise mängijad.

Teistmoodi õppepäevad said 
sterigi viimasel päeval ehk nel-
japäeval läbi. Õppisime koos-
tegemise ning aktiivse tege-
vuse abil. Suur tänu huvijuhi-
le Egertile, haridustehnoloogi-
le Kaile, abiõpetajatele Anni-

kale ja Evele, lastevanema-
tele Mariale ja Avele, kes hea 
meelega kooli ja lasteaia töös-
se oma panuse andsid, pere-
naisele Hellele, raamatukogu 
Mairele, muuseumi Maiele, 
rahvamaja Irisele, vallavanem 
Egonile, külalistele Chadyle ja 
Ingarile. Te olite suureks abiks 
ja eeskujuks.

Kiitus ka kõigile lastele! Teie-
ga oli vahva ja teiega saab iga-
suguseid ettevõtmisi planeeri-
da. Te olete suureks innustu-
seks ning teie pärast tuleme ka 
meie igal hommikul hea tahte-
ga koolimaja uksest sisse.

Selliselt kulgesid meie strei-
gipäevad. Selge on see, et igast 
tegevusest õpitakse, kui see on 
eesmärgistatud, kuid õppeka-
va läbimiseks on vaja haritud 
õpetajate tuge! Haritud rahvas 
vajab haritud ja väärtustatud 
õpetajaid!

Pildimaterjali on rohkem 
kooli FB koduleheküljel.



3  (262) nr 1 / 2024 jaanuar 

Hajaasustuse programmi 
taotlusvooru avamise täht-
päevaks on 1. veebruar 
2024. a ja taotlusi saab esita-
da kuni 1. aprillini 2024. a.

Kihnu Vallavolikogu 19.12. 
2018 määruse nr 24 „Haja-
asustuse programmi läbivii-
mise volitamine, eelistatud 
sihtrühmade ja valdkondade 
prioriteetsuse kinnitamine” § 
2 kohaselt on eelistatud siht-
rühm Kihnu valla haldusterri-
tooriumil elavad lastega pered, 
vanaduspensionärid, puudega 
isikud ja toimetulekutoetuse 
saajad.

Sama määruse § 3 lähtuvalt 
on kehtestatud valdkondade 
prioriteetsus järgmiselt:
 Kanalisatsioonisüsteemid
 Veevarustussüsteemid
 Juurdepääsuteed
 Autonoomsed 
   elektrisüsteemid

Taotlusvormid ja juhendma-

terjalid on leitavad Riigi Tugi-
teenuste Keskuse kodulehelt 
https://www.rtk.ee/meede-
hajaasustuse-programm

Lisainformatsiooni saab Kih-
nu vallavalitsusest.

Keskkonnanõunik Kaido Sel-
berg, telefon 5912 5115, e-post 
kaido.selberg@kihnu.ee 

Kihnu vallavalitsus

Foto: Unsplash

KIHNU VALLAVALITSUSES

 Kuuse kinnistule (Linaküla) seati Elektrilevi OÜ kasuks täht-
ajatu sundvaldus rajatava 0,4 kV pingega elektrimaakaabelliini- ja 
Enefi t OÜ kasuks elektroonilise side maakaabli- ehitamiseks;
 Kaja kinnistule (Lemsi küla) seati Elektrilevi OÜ kasuks täht-
ajatu sundvaldus uue rajatava 0,4 kV pingega elektrimaakaabelliini 
ehitamiseks.
 Kooskõlastati puurkaevu asukoht Rootsi poe (Rootsiküla) maa-
üksusel;
 Kooskõlastati puurkaevu asukoht Kajamäe (Lemsi küla) maa-
üksusel;
 Kehtestati sotsiaaltransporditeenuse hinnakiri.
 Anti ehitusluba elamu laiendamiseks Uue- Vallil (Lemsi küla);
 Kinnitati Kihnu valla 2024. aasta huvihariduse ja huvitegevuse 
kava;
 Kinnitati Kihnu Kooli õpilaskoha ja lasteaiakoha tegevuskulu 
arvestuslik maksumus 2024. astaks;

KIHNU VALLAVOLIKOGUS

 Lõpetati Kihnu valla ja MTÜ Pärnumaa Ühistranspordikes-
kuse vahel 09. jaanuaril 2023 sõlmitud sotsiaaltransporditeenuse 
osutamise haldusleping. Alates 01.01.2024 osutab sotsiaaltrans-
porditeenust Kihnu vald.
 Võeti vastu Kihnu valla eelarvestrateegia aastateks 2023- 2030 
(võimalik tutvuda Riigi Teatajas või valla veebilehel).

KIHNU VALLA 

AUTASUDE ANDMISE ETTEPANEK

2023. aasta eest

Ettepaneku tegija 
                                                                        (Ees- ja perekonnanimi)

Aadress 

Telefoni number 

Kihnu valla aukodaniku aunimetus antakse füüsilisele 

isikule erilise auavaldusena Kihnu vallale osutatud 

väljapaistvate teenete eest

Teen ettepaneku nimetada Kihnu valla aukodanikuks

(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna, 

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks saama valla aukodanikuks)



„Aasta tegu“ nimetus antakse Kihnus aset leidnud või 

Kihnuga seotud ettevõtmisele, mis 2023. aastal on Kihnu 

vallale või kihnlastele olnud olulise tähtsusega.

Teen ettepaneku  nimetada „Aasta tegu“ nimetusega

(ettevõtmise nimetus)

kuna, 

(põhjendus, miks just see ettevõtmine väärib sel aastal 

„Aasta tegu“ nimetust)

 



Elutöö preemia antakse aastas ühele Kihnu elanikule 

erilise auavaldusena Kihnu vallale elutööna osutatud 

väljapaistvate teenete eest.

Teen ettepaneku nimetada Elutöö preemia saajaks

(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna,

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks selle saama)

Veebruaris avatakse 
hajaasustuse programmi 
taotlusvoor
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Iris Haiba tunneb end

K
uigi Iris Haiba lap-
sepõlve lemmikraa-
mat oli Harri Jõgisalu 
“Maaleib” ja ta oli 

Kihnu saarele kuldse kuu selga 
mõelnud, polnud ta jalg Kihnu 
sattunud enne, kui töövestluse-
le rahvamaja juhatajaks kandi-
deerimisel.

Jah, Iris oleks juba plika-
na kohemaid Kihnu sõitnud, 
aga kes see last üksipäini bus-
si-, ja veelgi hullem, lennurei-
sile „üksikule saarele“ lubas. 
Ja nii õppiski Märjamaa tüd-
ruk omapäi „Maaleiva“ õpetu-
se järgi nipski mängu selgeks 
ja otsis sobivaid kive, mis käe 
peal püsiksid. „Mul on nips-
ki kivide komplekt ikka veel 
alles, aga ma ei tea siiamaani, 
kas need on ikka õiged kivid,“ 
naerab ta.

Kuigi Kihnu lapsepõlvest 
saadik kuklasopis tuksus, pol-
nud paljureisinud Iris seda 
oma silmaga vaatama jõud-
nud. „Millegipärast hoidis 
Kihnu end minu jaoks salapä-
rasena ja praegu sellele mõel-
des on see hästi vahva,“ leiab 
ta.

Samal ajal kui Kihnu rahva-
maja juhatajat otsiti, oli Iris 
tööalaselt vabaks saanud, või 
õigemini, end vabaks teinud. 
Ta oli töötanud Rõuge rah-
vamaja juhatajana ning pikalt 
tühjalt seisnud ja renoveeritud 
rahvamaja nö nullist toimima 
saanud ja sealse tööga rahul. 
Aga Vana-Võromaal otsustati 
kokkuhoiu põhjendusel panna 
ühtse juhtimise alla neli koha-
likku rahvamaja ja sellist lähe-
nemist Iris ei tahtnud. 

„Minu arusaama järgi ei saa-
nud seda tööd nii teha, et sõi-
dad iga päev sadu kilomeet-
reid mööda rahvamaju ja 
ööseks veel Võrru, ja ma loo-
busin,“ jutustab Iris. Ta lasi end 
koondada ja nautis aja maha 
võtmist ja töövaba elu. Samal 
ajal jõudis temani erinevatest 
allikatest Kihnu rahvamaja 
töökuulutus. 

„Mõtlesin, et kui ma ei kan-

dideeri, ma ei saagi sellest flui-
dumist osa.“ Ta lisab, et oma 
loomult on ta spontaansevõi-
tu tegelane, kelle jaoks kanna-
pöörete tegemine ei ole keeru-
line.

„Ja siin ma siis olen ja mul-
le meedib!“, ütleb viis kuud 
Kihnus töötanud Iris rõõm-
salt. Kuldne kuu on ka Kih-
nu ümber alles, kuigi koha-
likud inimesed on teda hoia-
tanud, et elagu enne veebruar 
ja märts ka üle, siis hõisaku, 
kui palju seda kullasära kuu 
ümber alles jäänud on. Iris 
ise arvab, et kui juba pimeda 
novembri nii positiivselt üle 
elas, mis veebruaris ja märtsis 
nii erilist olla saab. (Loo autor 
arvab sama, pealegi nägin ma 
üht elu müstilisemat ja ilusa-
mat kuud külmal küünlapäe-
val Kihnus.)

Küsimusele, kas pikalt ooda-
nud Kihnu pakkus üllatusi ja 
ootamatusi, vastab Iris, et pal-
ju lugenud inimese ja päri-
muskultuuri sõbrana oli ta 
Kihnu eluga laias laastus kur-
sis. „Suur obadust pole ma 
seni saanud,“ naerab ta. Ülla-
tustele on ta aga igati avatud.

Aga siiski, rõõmsat elevust 
pakub, kui loomulikult kih-
nu körti igapäevaselt ikkagi 
kantakse. Naine on erineva-
tes Eesti paikades rahvatant-
su tantsinud, tantsukoolitus-
tel käinud, endale rahvariided 
kokku õmmelnud, aga mujal 
on rahvariie ikkagi esiemis-
kostüüm. 

„Siin aga on see igapäevane 
ja loomulik ning naised aruta-
vad, milline on linna- ja mil-
line igapäevakört.“ Naiselik-
ku kõneainet pakub teema, 
kui kaks naist ühele üritusele 
samasuguse põllega ilmuvad 
– see on Kihnus sama, nagu 
Hollywoodi staarid ilmuksd 
punasele vaibale ühtemoodi 
kleidiga.

Varem eeldatust erineb 
ka see, et kalatoite on pal-
ju vähem, kui merest kaugel 
elanud naine arvas saareriigis 
olevat.

Vallavalitsuse tänukiri antakse vallapoolse 

tänuavaldusena füüsilistele ja juriidilistele isikutele.

Teen ettepaneku nimetada vallavalitsuse tänukirja 

saaja(te)ks

1)
(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna,

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks selle saama)

Teen ettepaneku nimetada vallavalitsuse tänukirja 

saaja(te)ks

2)
(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna,

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks selle saama)

Teen ettepaneku nimetada vallavalitsuse tänukirja 

saaja(te)ks

3) 
(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna,

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks selle saama)

Ettepaneku tegemise kuupäev

Ettepaneku tegija allkiri

Ettepanek peab Kihnu Vallavalitsusele olema laekunud 

hiljemalt 14. veebruariks 2024. 
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Mõned tuttavad küsivad 
ikka, kas ta meretagusel maal 
igavust ei tunne. Ent on ju 
vana tõde, et tegusal inimesel 
igav pole ja päevad on tegevust 
täis. No muidugi tõmbas Silvia 
kogenud rahvatantsija kiirelt 
tantsurühma „Pitsid paistvad“. 

Matkahuvilisena tuuseldab 
Iris iga ilmaga saare peal rin-
gi. „Kui mind nähakse võpsi-
kust välja tulemas või laterna-
te all kõndimas, siis olen oma 
samme täis tegemas“, selgitab 
ta. Päevas peab ta kokku saa-
ma vähemalt 10 tuhat sam-
mu, enemasti tuleb neid roh-
kem. Eesootav puhkusereis 
Rooma tõotab ka sammude-
rohke tulema, sest vormsila-
sed on esitanud kihnlastele ja 
ruhnlastele väljakutse samme 
koguda ja Iris annab sellesse 
kõva panuse. 

Ent jooksmisega tegeleb 
sportlik naine ka ja kavatseb 
suvel osa võtta Männäkäbä 
maratonist. 

„Mõtlesin, et kui ma tervet 

maratoni teha ei jõua, teen 
pool, aga maratoni tahan kaa-
sa teha,“ on ta ettevõtmises 
veendunud.

Kes palju teeb, see palju 
jõuab ja kui tuhin peale tuleb, 
tegeleb tegus naine käsitööga: 
ta on tikkinud särke ja põllesid 
ning praegu on pooleli kihnu 
säärepael. „Aga see käib mul 
hooti, vahepeal ei taha tükk 
aega näputööd kätte võtta,“ 
lausub ta.

Irisele meeldib väga ka kir-
jutada, ka seda puhangutena. 
Ta on kirjutanud sketše ja lühi-
näidendeid mitmele grupile ja 
selle eest ka auhinnalisi kohti 
saanud. Kihnlased said uus-
aastapeol osa sketšist tüdinud 
jõuluvanast, mis koos Egerti-
ga ette kanti. Iris on paljudele 
kultuuriüritustele kirjutanud 
tekste ja oma vennale Hannes 
Sassile huumorisketše. „Kirju-
tamiseks peab loominguline 
puhang peale tulema. Kui olen 
päev otsa arvuti taga istunud, 
siis kisub kirjutamise asemel 

võpsikusse.“
Arvuti taga istumise tööd on 

ta teinud paarkümmend aastat 
projekti valdkonnas: projekte 
kirjutanud, juhtinud, menet-
lenud, nõustanud, hinnanud, 
meetmeid ette valmistanud, 
strateegiaid koostanud – ühe-
sõnaga kõike, mis projektidega 
teha saab. 

Projektijuhi ametiga alustas 
ta Märjamaa Vallavalitsuses 
ja kui kogemust oli piisavalt 
kogunenud, asus tööle Rapla-
maa Arendus- ja Ettevõtlus-
keskuses kohalike omavalit-
suste projektinõustajana. See-
järel liikus ta edasi LEADER 
toetusi jagavasse Raplamaa 
Partnerluskogusse arendus-
juht-projektinõustajaks ning 
lõpuks sama asutuse tegevju-
hiks. Lõuna-Eestis alustas Iri-
se projektijuhtimise alumiselt 
astmelt -Põlva valla arendus-
spetsialistina ning tegi seejä-
rel kannapöörde kultuurimaa-
ilma.  

Rõuge rahvamajas tundis ta, 
et kultuuritöö meeldib roh-
kem ja seegi on üks põhjus, 
miks Iris praegu Kihnus on. 

Võrumaal oli Iris siiski vaid 
kogemusrännakul, tema juu-
red ja kodu on Vana-Lääne-
maal, täpsemalt Märjamaal,  
süda Põlvas tütre pere ja laste-
laste juures. Poeg elab Tallin-
nas ja on ema eeskujul samuti 
rahvatantsija ning oh kui palju 
on emal-pojal üheskoos aru-
tada.

Märjamaa ajakirjaniku ja 
muinsuskaitseseltsi asutaja 
Maire Kõrveri hinnangul on 
Iris kaugel sellest, et olla tava-
line ja igav inimene – tal on 
laialdased teadmised ja töö-
alaselt väärikas pagas. 

„Samas on ta ääretult tore ja 
sõbralik inimene, selline liht-
ne ja hea suhtleja,“ lausus ta. 
Kuna Maire teadis, et Irisel 
on hobiks koguda irise pildi-
ga tasse, õnnestus tal kinkida 
selline tass, mida kogus veel ei 
olnudki. „Aga esimene asi, mis 
Irisega seostub, on talle iseloo-
mulik soe naeratus. Ta on väi-

ke naerusuine päike ja armas 
inimene.“

Irise hinnangul toimub Kih-
nu rahavamajas palju erine-
vaid tegevusi – ringid tegutse-
vad iga päev ja tema juhenda-
tud näiteringi jaoks peab auku 
otsima. Lisaks üritused, mille 
ettevalmistusega ta igapäeva-
selt tegeleb.

Uuena startis kogemuskoh-
vik, mille esimeseks teemaks 
tervislik toitumine ja kaa-
lu langetamine,. Iris usub, et 
Kihnus jagub kogemuskoh-
viku jaoks teemasid ja inime-
si, kel on oskusi, teadmisi ja 
kogemusi, mida jagada. Nii et 
alati ei pea linnast kalli raha 
eest esinejat kutsuma, saab ka 
oma jõududega ja teadmistega 
toreda asja.

Viie kuu kogemuse põhjal on 
Iris hinnanud kihnased ette-
võtlikeks inimesteks. Ainu-
üksi majutusasutusi on väike-
se saare kohta „terve lehvik,“, 
nagu ta ise väljendab. „Julgen 
seda öelda, sest olen ringi rän-
nanud ning tuuseldanud ja see 
on märkimisväräne. võrreldes 
paljudes kohtades nähtuga.“

Ka tahaks ta ümber lükata 
müüdi õelast individualistli-
kust kihnlasest, kellega on ras-
ke suhelda. 

„Ma ei tea, kas ma puutun 
kokku ainult toredate inimes-
tega, aga minu jaoks on mit-
tehaakuva ja kurja kihnlase 
teema legend,“ kinnitab ta ja 
lisab, et see ei tähenda, et ini-
mesed peaksid nüüd ribura-
da talle oma kurja poolt näita-
ma. Seda pole tõesti vaja, sest 
Iris tunneb ennast kogukonna 
liikmena, sest on samuti sõltuv 
tuulest, praamist ja elektrikat-
kestustest – kõik sellised asjad, 
mis on teistele igapäevased, on 
ka temale igapäevased. 

„Jah, selline kogukonna tun-
ne on olemas ja see on mõnus 
– kõik, kellega kokku puutun, 
üritavad mind aidata ja anna-
vad vihjeid ja nõuandeid ja 
mina olen õppinud abi vastu 
võtma, mis on väga hea.“

Anu Saare

d Kihnus kogukonna liikmena
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HUVIRINGID 2024

JOOGA 19.00
Rahvamajas

ESMASPÄEV

Rando

KORD KUUS
PILLIKLUBI
Egert

LAULAJAD

KOLMAPÄEV

JOOGA

17.30

19.00

Rahvamajas

RahvamajasRando

Egert

REEDE
NOORTE PÄÄSTERING

(Üle nädala) 15.30-17.00
PäästehoonesAgo

PITSID PAISTVAD

TEISIPÄEV

18.30-20.30
Rahvamajas

Silvia

NÄITERING
Iris

AEG-AjALT
Rahvamajas

NELJAPÄEV

ELUSTIILIRING

SPORDIRING

VÕRKPALL

16.00-17.30

14.50-16.20

19.00

1.-6. kl.

4.-9. kl.

Rahvamajas

Jõusaalis

Rahvamajas

Silvia

Karl




